

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA

CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: 532-1522
AV. IRMÃOS PICCOLI, 267
C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 177/2016 - PR

Processo Administrativo: 232/2016
Data do Processo Adm.: 30/11/2016
Processo de Licitação: 232/2016
Data do Processo: 30/11/2016

Folha: 1/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
<u>Lote: 1</u>						
1	1,00	UN	BOMBA INJETORA - MOTOR SPRINTER 04 CILINDROS (1317636)	_____	10.965,0000	10.965,0000
Total Máximo do Lote:						10.965,0000
<u>Lote: 2</u>						
2	10,00	UN	BORRACHA DA BARRA ESTABILIZADORA (1317637)	_____	31,4000	314,0000
Total Máximo do Lote:						314,0000
<u>Lote: 3</u>						
3	1,00	UN	BORBOLETA FREIO MOTOR (1317638)	_____	564,2500	564,2500
4	2,00	UN	CIBIE (1317639)	_____	133,7500	267,5000
5	6,00	UN	LAMPADA PARA CIBIE (1317640)	_____	40,8000	244,8000
Total Máximo do Lote:						1.076,5500
<u>Lote: 4</u>						
6	2,00	PAR	PASTILHA DIANTEIRO (1317641)	_____	294,1900	588,3800
7	2,00	PAR	PASTILHA TRASEIRO (1317642)	_____	231,3100	462,6200
8	2,00	PAR	DISCOS DIANTEIRO (1317643)	_____	338,4800	676,9600
9	2,00	PAR	DISCOS TRASEIRO (1317644)	_____	274,7300	549,4600
10	3,00	UN	BALANCEAMENTO, GEOMETRIA E CAMBAJEM (1317645)	_____	266,0000	798,0000
Total Máximo do Lote:						3.075,4200
<u>Lote: 5</u>						
11	1,00	UN	SENSOR DE PRESSÃO C3-C1 (1317646)	_____	1.320,0000	1.320,0000
12	1,00	UN	SENSOR REGULADOR DE PRESSÃO C2-C9 (1317647)	_____	764,5000	764,5000
13	1,00	UN	ROLAMENTO CARDAN (1317648)	_____	654,0000	654,0000
14	1,00	UN	CERVO DE FREIO (1317649)	_____	4.350,0000	4.350,0000
15	2,00	UN	LANTERNA COMPLETA DO PISCA (1317650)	_____	219,5000	439,0000
16	2,00	UN	LANTERNA COMPLETA DE LUZ DE FREIO (1317651)	_____	142,5000	285,0000
17	2,00	UN	LANTERNA COMPLETA DE LUZ DE RÉ (1317652)	_____	107,3000	214,6000
Total Máximo do Lote:						8.027,1000
<u>Lote: 6</u>						
18	2,00	UN	KIT EMBUCHAMENTO (1317653)	_____	465,5000	931,0000
19	2,00	L	LIMPA RADIADOR (1317654)	_____	44,6700	89,3400
20	1,00	UN	CORREIA POLI V (1317655)	_____	62,0000	62,0000
21	1,00	UN	TAMPA DE RESERVATORIO (1317656)	_____	53,0000	53,0000
22	1,00	UN	RESERVATORIO DE AGUA (1317657)	_____	127,3300	127,3300
23	2,00	UN	BIELETA ESTABILIZADORA (1317658)	_____	65,0000	130,0000
24	2,00	UN	CILINDRO FREIO TRASEIRO (1317659)	_____	104,6700	209,3400

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA

CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: 532-1522
AV. IRMÃOS PICCOLI, 267
C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 177/2016 - PR

Processo Administrativo: 232/2016
Data do Processo Adm.: 30/11/2016
Processo de Licitação: 232/2016
Data do Processo: 30/11/2016

Folha: 2/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
25	2,00	UN	CILINDRO MESTRE DE FREIO (1317660)	_____	301,0000	602,0000
26	4,00	UN	VELAS (1317661)	_____	32,6700	130,6800
27	1,00	UN	JOGO LONA DE FREIO (1317662)	_____	101,0000	101,0000
28	2,00	UN	CABO DE FREIO DE MÃO (1317663)	_____	82,0000	164,0000
29	2,00	UN	COXIM DE MOTOR (1317664)	_____	191,0000	382,0000
30	1,00	UN	COXIM CAIXA (1317665)	_____	238,3300	238,3300
31	1,00	UN	PEDAL ACELERADOR (1317666)	_____	263,0000	263,0000
32	1,00	UN	CORPO DE BORBOLETA (1317667)	_____	688,3300	688,3300
33	4,00	UN	BICOS INJETORES (1317668)	_____	256,0000	1.024,0000
34	1,00	UN	KIT EMBUCHAMENTO (1317653)	_____	465,5000	465,5000
Total Máximo do Lote:						5.660,8500

Lote: 7

35	2,00	UN	KIT EMBUCHAMENTO (1317653)	_____	465,5000	931,0000
36	2,00	L	LIMPA RADIADOR (1317654)	_____	44,6700	89,3400
37	1,00	UN	CORREIA POLI V (1317655)	_____	62,0000	62,0000
38	1,00	UN	TAMPA DE RESERVATORIO (1317656)	_____	53,0000	53,0000
39	1,00	UN	RESERVATORIO DE AGUA (1317657)	_____	127,3300	127,3300
40	2,00	UN	BIELETA ESTABILIZADORA (1317658)	_____	65,0000	130,0000
41	2,00	UN	CILINDRO FREIO TRASEIRO (1317659)	_____	104,6700	209,3400
42	2,00	UN	CILINDRO MESTRE DE FREIO (1317660)	_____	301,0000	602,0000
43	4,00	UN	VELAS (1317661)	_____	32,6700	130,6800
44	1,00	UN	JOGO LONA DE FREIO (1317662)	_____	101,0000	101,0000
45	2,00	UN	CABO DE FREIO DE MÃO (1317663)	_____	82,0000	164,0000
46	2,00	UN	COXIM DE MOTOR (1317664)	_____	191,0000	382,0000
47	1,00	UN	COXIM CAIXA (1317665)	_____	238,3300	238,3300
48	1,00	UN	PEDAL ACELERADOR (1317666)	_____	296,3300	296,3300
49	1,00	UN	CORPO DE BORBOLETA (1317667)	_____	755,0000	755,0000
50	4,00	UN	BICOS INJETORES (1317668)	_____	256,0000	1.024,0000
51	1,00	UN	KIT EMBUCHAMENTO (1317653)	_____	465,5000	465,5000
Total Máximo do Lote:						5.760,8500

Lote: 8

52	2,00	L	LIMPA RADIADOR (1317654)	_____	31,0000	62,0000
53	1,00	UN	CORREIA POLI V (1317655)	_____	70,6700	70,6700
54	1,00	UN	TAMPA DE RESERVATORIO (1317656)	_____	29,3000	29,3000
55	1,00	UN	RESERVATORIO DE AGUA (1317657)	_____	97,1300	97,1300
56	2,00	UN	BIELETA ESTABILIZADORA (1317658)	_____	50,1500	100,3000
57	2,00	UN	CILINDRO FREIO TRASEIRO (1317659)	_____	50,8900	101,7800
58	2,00	UN	CILINDRO MESTRE DE FREIO (1317660)	_____	195,4600	390,9200
59	4,00	UN	VELAS (1317661)	_____	31,4600	125,8400
60	1,00	UN	JOGO LONA DE FREIO (1317662)	_____	87,0400	87,0400
61	2,00	UN	CABO DE FREIO DE MÃO (1317663)	_____	117,8800	235,7600
62	2,00	UN	COXIM DE MOTOR (1317664)	_____	114,5800	229,1600
63	1,00	UN	COXIM CAIXA (1317665)	_____	63,2200	63,2200
64	1,00	UN	PEDAL ACELERADOR (1317666)	_____	302,3300	302,3300
65	1,00	UN	CORPO DE BORBOLETA (1317667)	_____	866,6700	866,6700
66	4,00	UN	BICOS INJETORES (1317668)	_____	257,0000	1.028,0000
67	1,00	UN	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM (1317669)	_____	239,0000	239,0000
68	1,00	UN	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM (1317670)	_____	355,0000	355,0000
Total Máximo do Lote:						4.384,1200

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA

CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: 532-1522
AV. IRMÃOS PICCOLI, 267
C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 177/2016 - PR

Processo Administrativo: 232/2016
Data do Processo Adm.: 30/11/2016
Processo de Licitação: 232/2016
Data do Processo: 30/11/2016

Folha: 3/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
<u>Lote: 9</u>						
69	2,00	L	LIMPA RADIADOR (1317654)	_____	31,0000	62,0000
70	1,00	UN	CORREIA POLI V (1317655)	_____	70,6700	70,6700
71	1,00	UN	TAMPA DE RESERVATORIO (1317656)	_____	29,3000	29,3000
72	1,00	UN	RESERVATORIO DE AGUA (1317657)	_____	97,1300	97,1300
73	2,00	UN	BIELETA ESTABILIZADORA (1317658)	_____	50,1500	100,3000
74	2,00	UN	CILINDRO FREIO TRASEIRO (1317659)	_____	50,8900	101,7800
75	2,00	UN	CILINDRO MESTRE DE FREIO (1317660)	_____	195,4600	390,9200
76	4,00	UN	VELAS (1317661)	_____	34,8500	139,4000
77	1,00	UN	JOGO LONA DE FREIO (1317662)	_____	87,0400	87,0400
78	2,00	UN	CABO DE FREIO DE MÃO (1317663)	_____	117,8800	235,7600
79	2,00	UN	COXIM DE MOTOR (1317664)	_____	114,5800	229,1600
80	1,00	UN	COXIM CAIXA (1317665)	_____	63,2200	63,2200
81	1,00	UN	PEDAL ACELERADOR (1317666)	_____	302,3300	302,3300
82	1,00	UN	CORPO DE BORBOLETA (1317667)	_____	866,6700	866,6700
83	4,00	UN	BICOS INJETORES (1317668)	_____	257,0000	1.028,0000
84	1,00	UN	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM (1317669)	_____	294,5000	294,5000
85	1,00	UN	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM (1317670)	_____	342,5000	342,5000
Total Máximo do Lote:						4.440,6800
<u>Lote: 10</u>						
86	2,00	L	LIMPA RADIADOR (1317654)	_____	24,3400	48,6800
87	1,00	UN	CORREIA POLI V (1317655)	_____	59,4200	59,4200
88	1,00	UN	TAMPA DE RESERVATORIO (1317656)	_____	23,3100	23,3100
89	1,00	UN	RESERVATORIO DE AGUA (1317657)	_____	57,9100	57,9100
90	2,00	UN	BIELETA ESTABILIZADORA (1317658)	_____	29,8900	59,7800
91	2,00	UN	CILINDRO FREIO TRASEIRO (1317659)	_____	42,9300	85,8600
92	2,00	UN	CILINDRO MESTRE DE FREIO (1317660)	_____	154,8700	309,7400
93	4,00	UN	VELAS (1317661)	_____	37,3400	149,3600
94	1,00	UN	JOGO LONA DE FREIO (1317662)	_____	80,7200	80,7200
95	2,00	UN	CABO DE FREIO DE MÃO (1317663)	_____	101,5700	203,1400
96	2,00	UN	COXIM DE MOTOR (1317664)	_____	99,2500	198,5000
97	1,00	UN	COXIM CAIXA (1317665)	_____	53,0200	53,0200
98	1,00	UN	PEDAL ACELERADOR (1317666)	_____	302,3300	302,3300
99	1,00	UN	CORPO DE BORBOLETA (1317667)	_____	866,6700	866,6700
100	4,00	UN	BICOS INJETORES (1317668)	_____	257,0000	1.028,0000
101	1,00	UN	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM (1317669)	_____	279,6700	279,6700
102	1,00	UN	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM (1317670)	_____	315,0000	315,0000
Total Máximo do Lote:						4.121,1100
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	47.825,6800